
鹿児島市山下町１番１号 

 https://nangin.jp/ 

2025年 6月 2日 

スマートフォン決済サービス「Bank Pay」の取扱い開始について

株式会社南日本銀行（頭取 田中嘵爾）は、日本電子決済推進機構が運営するスマートフォン決 

済サービス「Bank Pay」の取扱いを開始しますのでお知らせいたします。 

「Bank Pay」は、 日本電子決済推進機構が運営する「J-Debit」の仕組みを活用したスマートフ 

ォン決済サービスとなります。 

利用者は、「Bank Payアプリ」を利用することで「Bank Pay」対応金融機関の口座からチャージ 

なしで直接支払いができる利便性に加え、金融機関ならではの安心な決済をご利用いただけます。 

 当行はお客さまの多様なニーズにお応えするため、今後もキャッシュレス決済サービスの充実等 

新しく便利なサービスの提供に努めてまいります。 

記 

1．取扱開始日

2025年 6月 2日（月）

2．ご利用いただけるお客さま 

当行普通預金口座のキャッシュカードをお持ちのお客さま 

3．サービス概要 

（1）サービス名称

「Bank Pay」

（2）サービス内容

「Bank Pay」は、スマートフォンアプリを使った QRコード決済サービスです。対象加盟店

での買い物・飲食代金を連携した預金口座から即時に引き落としすることができます。 

スマートフォンに「Bank Pay」アプリをインストールし、所定のご本人確認手続きを行っ

たうえで、利用者情報および当行普通預金口座を登録することにより、手数料無料で即時決 

済が可能となります。 

※ご利用方法の詳細につきましては、以下 Bank Payのホームページをご確認ください。

【 https://jeppo.jp/bankpay/ 】

4．ご利用限度額 

  1回あたり上限金額 50万円（1日あたり上限金額 50万円）まで変更可能 

※上限金額には「ATM現金引出額」、「J-Debitご利用金額」が合算されます。

5．ご留意事項 

「Bank Pay」の利用に際してお客さまの口座に見覚えのないお取引があった場合は、お取 

引店窓口または以下お問合わせ先までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

以上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

システム統括部システム企画グループ

TEL099-201-5973 

受付時間：銀行営業日 9：00～17：00 


